

# **STARTEC ApS**

**H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 15 67 96 89**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

**Helle Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STARTEC ApS H.J. Holst Vej 24 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 15 67 96 89
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Elo Madsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CoxComb ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -5.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.462 kr. mod -4.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets som realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-5.991</b>
1 Skat af årets resultat	1.538	1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.462</b>	<b>-4.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.462	-4.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.462</b>	<b>-4.671</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.540	1.320
Tilgodehavender i alt	1.540	1.320
Likvide beholdninger	156.809	161.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>158.349</b>	<b>162.811</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>158.349</b>	<b>162.811</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-46.651	-41.189
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>153.349</u></b>	<b><u>158.811</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>158.349</u></b>	<b><u>162.811</u></b>
4	Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.540	-1.320
Regulering af tidligere års skat	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.538</u></b>	<b><u>-1.320</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-41.189	-36.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.462</u>	<u>-4.671</u>
	<b><u>-46.651</u></b>	<b><u>-41.189</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excavata ApS, CVR-nr. 38324640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.